２０２２年３月２２日

お得意先各位

ダイヤテックス株式会社

大阪支店のビル名変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度２０２２年４月１日より、弊社大阪支店のビル名が

下記の通り「ＪＭＦビル今橋０１」へ変更となりますのでご案内

申し上げます。

お手数お掛けしますが、住所録等の登録変更手続き方 宜しく

お願いします。

まずは 略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

・変更日 ２０２２年４月１日

・ビル名 ＪＭＦビル今橋０１（現ビル名 ＭＩＤ今橋ビル）

＊住所、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

当面の間は、ビルの看板等を「ＪＭＦビル今橋０１」（旧：ＭＩＤ

今橋ビル）のように併記されますので、旧ビル名でも郵便物お送り

頂けます。

以上